2

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2015

             № 319
О признании утратившими

силу некоторых решений

Думы города Пыть-Яха
В соответствии со статьей 37 Устава города Пыть-Яха и по результатам проведенного мониторинга,  Дума города

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы                          города Пыть-Яха:
1.1. от 10.06.1999 № 224 «О создании специальной комиссии для рассмотрения споров об исчислении стажа муниципальной службы муниципальным служащим и лицам, замещающим выборные муниципальные должности в городе Пыть-Яхе»;
1.2. от 02.10.2002 № 189 «О дополнениях к порядку исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих и выборных должностных лиц, осуществляющих свою деятельность на постоянной основе в городе Пыть-Яхе»;
1.3. от 18.03.2003 № 241 «О внесении дополнений в пункт 3.3 Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при Думе города Пыть-Яха»;
1.4. от 18.03.2003 № 252 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 10.06.1999 № 224 «О создании специальной комиссии для рассмотрения  споров об исчисления стажа муниципальной службы муниципальным служащим и лицам, замещающим выборные муниципальные должности в городе Пыть-Яхе»;
1.5. от 10.10.2003 № 296 «О внесении изменений в решение  Думы города Пыть-Яха от 18.03.2003 № 252 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 10.06.1999 № 224 «О создании специальной комиссии для рассмотрения споров об исчислении стажа муниципальной службы муниципальным служащим и лицам, замещающим выборные муниципальные должности в городе Пыть-Яхе»;
1.6. от 25.11.2003 № 316 «О повторном рассмотрении решения Думы от 10.10.2003 № 293 «О правовом статусе помещений и строений, не входящих в жилищный фонд, но используемых гражданами для временного проживания»;

1.7. от 25.12.2003 № 335 «О внесении дополнений в решение Думы города Пыть-Яха от 07.06.2002 № 157 «Об утверждении Положения о предоставлении займов из городского бюджета»;
1.8. от 06.02.2004 № 348 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности в Советах народных депутатов и их исполнительных комитетах на территории города Пыть-Яха»;

1.9. от 06.05.2004 № 361 «О создании общественного Попечительского совета по возведению Мечети в городе Пыть-Яхе»;

1.10. от 06.05.2004 № 362 «О создании общественного Попечительского совета по эксплуатации и содержанию православного Храма в честь иконы Божией матери «Нечаянная радость» в городе Пыть-Яхе»;

1.11. от 21.12.2004 № 436 «Об утверждении администраторов поступлений в бюджет муниципального образования город Пыть-Яха»;
1.12. от 28.12.2004 № 447 «О внесении дополнений в решение Думы города Пыть-Яха от 06.05.2004 № 359 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пыть-Яха»;
1.13. от 01.02.2005 № 461 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 21.12.2004 № 436 «Об утверждении администраторов поступлений в бюджет муниципального образования город Пыть-Яха»;

1.14. от 01.02.2005 № 463 «Об утверждении Положения об Избирательной комиссии муниципального образования город Пыть-Ях»;
1.15. от 20.04.2005 № 477 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы г. Пыть-Яха от 21.12.2004 № 436 «Об утверждении администраторов поступлений в бюджет муниципального образования город Пыть-Ях»;

1.16. от 22.04.2005 № 494 «О порядке установления продолжительности работы по совместительству для врачей и среднего медицинского персонала Пыть-Яхского МЛПУ «Центральная городская больница»;

1.17. от 20.05.2005 № 498 «Об образовании городского целевого внебюджетного фонда «Жилище»;

1.18. от 25.06.2005 № 535 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 21.12.2004 № 436 (в редакции от 01.02.2005 № 461) «Об утверждении администраторов поступлений в бюджет муниципального образования город Пыть-Яха»;

1.19. от 25.01.2007 № 138 «Об установлении размеров должностных окладов работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Пыть-Яха»;

1.20. от 09.06.2007 № 186 «О Порядке признания безнадежной к взысканию  и списания задолженности перед бюджетом города Пыть-Яха по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам»;
1.21. от 26.06.2007 № 200 «О компенсации лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления города  Пыть-Яха»;

1.22. от 20.02.2012 № 123 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 14.12.2010 № 608 «Об определении уполномоченных органов в сфере размещения муниципальных заказов»;
1.23.  от 14.10.2014 № 284 «О порядке обязательного государственного страхования на случай причинения вреда здоровью и имуществу муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с исполнением ими должностных обязанностей в городском округе город Пыть-Ях».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

       Глава

       города Пыть-Яха

                                                                               ___________И.П.ТАРАСОВА

       «_____»______________2015г.